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KNORR FertigpÃ¼ree mit Milch 4 kg

8712100459429. MaÃŸe L/H/B in mm. 283 x 118 x 390. 283 x 118 x 390. 1200 x 1684 x 800. Volumen in M3. 0.013. 0.013. 1.617. Gewicht (brutto) in kg. 4.337. 4.337. 477.2. Gewicht (netto) in kg. 4. 4. 416. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kÃ¶nnen RezepturÃ¤nderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der. 
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Unilever Food Solutions Österreich



Produkt-Information KNORR Fertigpüree mit Milch 4 kg



Artikelnummer EAN Code CU EAN Code VS



04432 9000275443206 9000275443206



Beschreibung Hochwertige Kartoffelmischung für locker-flaumiges Kartoffelpüree - fix-fertig mit Milch! • ergibt ca. 130 Portionen à 200 g



Zutaten Zutaten: 85% Kartoffeln*, Palmöl, 4.3% MAGERMILCHPULVER, Speisesalz, MILCHZUCKER, MILCHEIWEISS, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Aromen. Kann Gluten, Ei und Sellerie enthalten. * aus nachhaltigem Anbau



Besondere Kennzeichen und Kostformen • • • • • • • •



Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur Ohne MSG lt. Rezeptur Ohne Farbstoffe Ohne Konservierungsstoffe lt. Gesetz Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe Geeignet für leichte Vollkost Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil Alkoholfrei



Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer Website!
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Unilever Food Solutions Österreich



Produkt-Information



Keine glutenhaltigen Zutaten laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz von glutenhaltigen Zutaten gemäss Verordnung EU Nr.1169/2011 (Anhang II) und CHKennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren können nicht ausgeschlossen werden. Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstärkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG) Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (ODZ): Ohne die Zusatzstoffe Geschmacksverstärker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen, Antioxidations- & Süßungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf der Speisekarte.



Zutaten mit allergenem Potential • Milch / Milchprodukte (einschliesslich Laktose) • Sulfit ( 
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KNORR Kartoffel- Flocken Fix- Fertig mit entrahmter Milch 1 x 4 KG 

... Kochen und PÃ¼rieren von Kartoffeln. â€¢ Breiter Einsatzbereich. Gebinde- und Logistikinformationen. Bezeichnung. Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit. EAN. 9000275443206. 9000275443206. 8712100459429. MaÃŸe L/H/B in mm. 283 x
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Knorr Pasta Gramigna 4 x 3 KG 

Artikelnummer 91244. EAN Code CU. 8712100513459. EAN Code VS. 8712100912443. Beschreibung. Gramigna Gabelspaghetti - sehr kurze, dünne Hohlnudeln - sind Teil unserer Collezione Italiana Range. In Italien hergestellt und aus Hartweizengriess überzeuge
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KNORR Braune Sauce 6 x 4 KG 

Energie (Kilojoule). 1529 kJ. 135 kJ. 149 kJ. 149 kJ. 2 %. Energie (Kilokalorien). 364 kcal. 32 kcal. 35 kcal. 35 kcal. 2 %. Fett. 8,4 g. 0,8 g. 0,8 g. 0,8 g. 1 %.
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Empanador Knorr 1 KG. 

EAN Code CU. 8410127104888. EAN Code DU. 18410127104885. Total UV/Palet. 45. Presentación. RETRÁCTIL 6 BOTES DE 1 KG. Ma
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Empanador Knorr 1 Kg 

Propiedades. Elimina las etapas del empanado tradicional de sazonar, pasar por harina y huevo. Ideal para empanados de t
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PFANNI Kaltquell-PÃ¼ree, FlockenpÃ¼ree mit Milch 4 x 3 KG 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte Produktinformation. Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebÃ¼hrenfrei). Seite 4. Â© 2016 Unilever Food Solutions - Alle Rechte vorbehalten service.unileverfoodsolutions.com. 07.03.2016. MaÃŸe L/
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KNORR Tomatensauce 1.00 kg 

08 00 / 8 32 46 36 (gebÃ¼hrenfrei). Seite 4. Â© 2014 Unilever Food Solutions - Alle Rechte vorbehalten service.unileverfoodsolutions.com. 05.11.2014. Olivenscheiben zur KNORR Tomaten Sauce zugeben. Vegetarische Bolognese: KleingewÃ¼rfeltes GemÃ¼se un
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Pfanni Kaltquell-PÃ¼ree, FlockenpÃ¼ree mit Milch 4 x 3 KG 

Hinweis: Bei sachgemÃ¤sser KÃ¼hlung unter 7Â°C kann das angerÃ¼hrte PÃ¼ree 72h aufbewahrt werden. Gebinde- und Logistikinformationen. Bezeichnung. Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit. EAN. 4007801105664. 4007801305668. 8722700332
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KNORR TRAITEURÂ® Hirschpfeffer 2.00 kg 

Zutaten. Zutaten: 57% Hirschfleisch (Neuseeland), Trinkwasser, Rotwein, Schweinsblut, Preiselbeeren, Zucker, Aromen (mit. Weizen, Gerste), Maltodextrin ...
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Knorr Lauch Cremesuppe 3x2,4 KG 

SÃ¼ÃŸungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf der Speisekarte. Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Milch / Milchprodukte (einschliesslich Laktose). NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro 10
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Knorr Herbmix Italian 0.90 KG 

7611100330305. 7611100330305. 8712100336096. MaÃŸe L/H/B in mm. 117 x 178 x 132. 117 x 178 x 132. 1200 x 1614 x 800. Volumen in M3. 0.003. 0.003.
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KNORR Goldaugen-Rindsuppe 25 kg 

Bainmarie-stabil: kann stundenlang stehen, ohne nachzudunkeln. Gebinde- und Logistikinformationen. Bezeichnung. Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit. EAN. 9000275710506. 9000275710506. 8712566360789. MaÃŸe L/H/B in mm. 560 x 265 x
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KNORR SemmelknÃ¶del 8.00 kg 

... wie selbstgemacht. Im Gegensatz zu herkÃ¶mmlich industriellen hergestellten tiefgekÃ¼hlten SemmelknÃ¶deln, wird der Kaiserliche SemmelknÃ¶del handgedreht.
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KNORR ServiettenknÃ¶del 15 kg 

Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer. Website! Seite 2. Â© 2014 Unilever Food Solutions Ã–sterreich - Alle Rechte vorbehalten service.unileverfoodsolutions.com. 05.11.2014. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro 100g zubereitet pr
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KNORR Hühnercreme Suppe 2.50 KG 

die Attraktivität der Suppe. Topping Tipp: Rama Cremefine, Croûtons, Flädle, Croutinos, Fleisch- o. Hühnerfleischklößchen, Liaison du Chef,. Worcester Soße ...
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Knorr Tomatino Tomatensauce passiert Beutel 4 x 3 KG 

effet dans le produit fini prÃ©parÃ©, autrement dit sans aucune obligation de ... Ã  potentiel allergÃ¨ne soumis Ã  une obligation de dÃ©claration conformÃ©ment au.
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KNORR 100% Soup Minestrone GemÃ¼sesuppe 4 x 2.5 KG 

24.02.2016 - Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte Produktinformation. KNORR 100% Soup Minestrone GemÃ¼sesuppe 4 x 2.5 ...
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KNORR Kroketten classic 3 kg 

Unilever Food Solutions Ã–sterreich. Produkt-Information. KNORR Kroketten classic 3 kg. FÃ¼r Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam.










 


[image: alt]





Knorr Tomaten Cremesuppe 2,7 KG 

(entspricht 24 kg frischen Tomaten/kg Trockenprodukt). â€¢ Tomaten und Zwiebeln aus dem KNORR Programm "Anbau fÃ¼r die. Zukunft". Produktdetails.
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KNORR Primerba Dill 0.34 kg 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte Produktinformation. KNORR Primerba Dill 0.34 kg. Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebÃ¼hrenfrei).
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KNORR ServiettenknÃ¶del 10 kg 

EAN Code CU. 9000275527500. EAN Code VS. 9000275527500 ... 190 kcal. 150 kcal. 8 %. Fett. 20 g. 9 g. 7 g. 10 % davon gesÃ¤ttigte FettsÃ¤uren. 9 g. 4 g. 3 g.
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Knorr Glasierte Marroni 1 KG 

Beutel in 85ºC heissem Wasser oder im Kombisteamer 50 Min. ziehen lassen oder gewünschte Menge in einer. Pfanne oder im Mikrowellenofen kurz aufkochen. Zutaten. Zutaten: 68% Maroni (Südeuropa), gebrannter Zucker, Wasser, modifizierte Kartoffelstärke,
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KNORR Kartoffelpüree-Flocken (Püree+Teig) 4 kg - Amazon Web ... 

05.11.2014 - Technologisch unvermeidbare Spuren können nicht ausgeschlossen ... kein Verarbeiten von heißer Kartoffelmasse für Teig. Gebinde- und ...
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Knorr Pasta Penne Rigate Tricolore 4 x 3 KG 

Beschreibung. Penne Rigate Tricolore - dreifarbige, schrÃ¤g abgeschnittene RÃ¶hren - sind Teil unserer Collezione Italiana Range. In Italien hergestellt und aus ...
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